

רוברט ברד: אוכלוסי הנוערב

הרוורנד רוברט ברד חיבר על סף שנות ה-30 למאה שעברה את הספר מראה עמק המיסיסיפי: או מורה־דרך למהגר ולנוסע אל המערב.

סימני ייחודו... של האופי, שאפשר לומר שהם מציינים את אוכלוסי המערב, כולם פועל-יוצא מן התנאים המיוחדים שבהם נושבו בני-האדם בעולם החדש ההוא. ואלה הסימנים,

1. רוח של יזמה הרפתקנית: נכונות לשאת כל סבל או סכנה על-מנת להשיג מטרה. רוח היזמה היא שהולוכה ליישוב הארץ הזאת. דבר קל הוא בעיניהם של אנשי המערב לצאת לדרך ארוכה, לצעוד לקראת עמל ויגע, ולהתנסות בסבל ותלאה מכל הסוגים. דרכי-המלך הגדולות של המערב—נהרותיו הארוכים—מזפרות לרבים מאד מהם, שהמסחר הולכים לחלקים נידחים של העמק.

2. עצמאות במחשבה ובמעשה.—הם חשו בהשפעת העקרון הזה מאז ימי ילדותם. אנשים היכולים לסבול כל דבר: שחיו כמעט בלי שום אינוס, חפשים כאוויר ההרים, או כאייל וכתאז שביערותיהם—והלא מן המפורסמות הוא שהללו אמריקאים כולם—אנשים כאלה יגשימו את העקרון הזה כל ימי חייהם. אין כוונתי לומר שתכונה זו נטועה בהם עד כדי כך שיתעלמו באמת מדעותיהם ומרגשותיהם של כל זולתם. אבל ראה ראיתי רבים שסגולת העצמאות הושחתה או התנוונה עד מאד...

3. היספוס למראית-עין, שיהיו אשר יראו בו גסות-הליכות. תכונות אלו אפייניות במיוחד לחלקים החקלאיים של הארץ, ובמידה ידועה גם לערים ולכפרים החדשים. אין הן דווקא פרי בערות וברבריות (כפי שישערו אחדים) אלא בעיקר תוצאות מצבו של עם שהוטל לכפיפה אחת בארץ חדשה, לעתים קרובות למשך זמן מרובה ביישובים דלילים; מקום בו, כמובן, אדם קונה לו עד-מהרה מודעים מהלך הרבה מילים סביב נרכשים ומחשיבים בהכרח מכמה טעמים מקריים. מקום בו יש שוויון גמור בסביבה של אנשים היודעים אך מעט איש על קורותיו הקודמות של רעהו או על ייחוסו—אולם מקום בו כל אחד הוא אדון האדמה שאותה הוא מעבד. מקום שבו צריף-עץ הוא כל מה שהמשפחות הטובות ביותר יכולות לקוות לו משך שנים על שנים, ומובן שתוכלנה לזפות רק במעט מן הקישוטים החיצוניים שפה רבה השפעתם ביצירת הבדלי דרגות בחברה. תנאים אלה הניחו את היסוד לאותו שוויון במגע-ומשא, לפשטות ההליכות, לחוסר ההכנעה, חוסר ההתאפקות, לבכונות הגדולה להתרועע, לחופש הדיבור, לאי-הנכונות לסבול עלבונות ממשיים או מדומים—כל אלו תכונות בהן אנו פוגשים בקרב אנשי-המערב.

הסוחרים והתגרים השוכנים בערים ובעירות העיקריים של המערב אינם נבדלים הרבה באופי ובהליכות מבני אותו מעמד במדינות האטלנטיות.